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TÜRSAB’TAN	ÖNEMLİ	AÇIKLAMA		

	

Değerli	üyelerimiz,		

	

16.09.2016	 tarihinde	 Orta	 Anadolu	 Bölgesel	 Yürütme	 Kurulunun	 sınırları	
içerisinde	faaliyet	gösteren	Birliğimiz	üyesi	seyahat	acentalarına	mail	yoluyla	
gönderilen		gerek	Birlik	başkanını	ve	gerekse	Yönetim	Kurulu	üyelerini	hedef	
alarak	 	 hiçbir	 biçimde	 aslı	 olmayan	 iddialar	 ile	 kamu	 ve	 kamuoyu	 nezdinde	
karalama,	 itibarsızlaştırmaya	 yönelik	 yazıya	 cevap	 verilmesi	 zarureti	 hasıl	
olmuştur.		

Bilindiği	üzere	27.09.2016	tarih	ve	saat:	13.00	itibariyle	Orta	Anadolu	Bölgesel	
Yürütme	Kurulu	seçimleri	yeniden	yapılacaktır.		

Birliğimize	 yapılan	 sözlü	 ve	 yazılı	 şikayetler	 kapsamında	 Anayasa	 ve	 yasalara	
aykırı	 faaliyetleri	 nedeniyle	 daha	 önce	 hakkında	 soruşturma	 başlatılan	 ve	
20.07.2016	 tarihli	 	 Disiplin	 Kurulu	 Kararı	 ile	 kusurlu	 bulunan	 Orta	 Anadolu	
Bölgesel	 Yürütme	 Kurulu	 Başkanı	 Gökil	 Turizm	 Seyahat	 Acentasını	 temsilen	
Muhammed	 Kılıçarslan	 Karapıçak’ın	 görevine	 Yönetim	 Kurulu	 kararı	 ile	 son	
verilmiştir.		

Adı	geçen	şahıs,	Hürriyet	Gazetesi	gibi	ülkenin	önde	gelen	ve	yaygın	bir	okuyucu	
kitlesi	 olan	 bir	 gazetenin	 01.06.2016	 tarihli	 Ankara	 nüshası	 ile	 	 02.06.2015	
tarihli	 internet	 gazetelerinde	 	 TÜRSAB	 kurum	 kimliğini	 karalayıcı	 	 asılsız	
beyanlar	 içeren	 haberler	 yaptırmıştır.	 Görevinin	 askıya	 alınmasına	 rağmen	
kuruma	 ait	 TÜRSAB	 Orta	 Anadolu	 BYK’ya	 ait	 facebook	 sayfasında	 Kurum	
aleyhine	yazı	yayınladığı,	hukuken	görevden	alınmasına	rağmen	görevi	devam	
edan	 BYK	 üyelerine	 fiilen	 Başkanlık	 yapmaya	 devam	 ettiği	 tespit	 edilmiştir.	
Orta	Anadolu	 	BYK’nın	 ise	usulüne	uygun	yedek	üyeleri	göreve	davet	etmesi	
gerekirken	 Muhammed	 Kılıçarslan	 KARAPIÇAK’ın	 gölge	 başkanlığa	 devam	
etmesini	 sağlayarak	 usulsüz	 kararlar	 aldırtmak	 suretiyle	 kendisine	 yakın	
yedek	 üyeleri	 Bölgesel	 Yürütme	 Kuruluna	 getirmesi	 sonucu	 bu	 durum	 artık	
hükmünü	 sürdüremeyen	 Kurulun	 görevden	 alınması	 ve	 	 seçimlerin	 yeniden	
yapılması	zorunluluğunu	doğurmuştur.	

Başkentte	 yerleşik	 Orta	 Anadolu	 Bölgesel	 Yürütme	 	 Kurulunun,	 Birlik	 Genel	
Kurul	 Kararı	 ile	 belirlenen	 İÇ	 TÜZÜK	 hükümlerine	 	 ve	 	 amacına	 uygun	
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faaliyetlerini	 sürdürmesi	esas	olup,	bu	amaçla	 seçimlerin	yukarıda	açıklanan	
tarihte	gerçekleşeceğini	üyelerimize	bir	kez	daha		bildiririz.		

Bu	seçimler	öncesi	bölge	acentalarına	hitaben	“Sayın	Acenta	Sahibi	veya	Yetkili	
Müdürü”	 	başlığı	 ile	yazılan	ve	acentatursab@gmail.com		e-mail	 ile	gönderilen	
yazı,	Birliğimize	ulaşmış	olup;	içeriğinin	incelenmesinde,		Orta	Anadolu	Bölgesel	
Yürütme	Kurulunun	demokratik	 bir	 seçim	 ile	 göreve	 gelmesini	 sağlama	 amacı	
taşımadığı,	 	 özet	 açıklamamız	 ışığı	 altında	 	 da	 kısaca	 açıklandığı	 üzere		
KARALAMA	hedefi	taşıdığı	açıktır.	Dolayısıyla,	bu	dahi		Birliğin	aldığı		kararların	
da			çok	ciddi	isabet	taşıdığını		ispatlamaktadır.		

	

ASILSIZ,	YANLIŞ	BİLGİ	VE	BELGELER	 İLE	TÜRSAB’ın	KURUM	İTİBARINA	ZARAR	
GETİRECEK	 BU	 BEYANLARI,	 SAĞDUYULU	 ÜYELERİMİZİN	 DİKKATE	
ALMAYACAĞINDAN	KUŞKU	BULUNMAMAKLA	BİRLİKTE	TÜRSAB’ın;	BİR	TERÖR	
ÖRGÜTÜ	 İLE	 İLİŞKİLENDİRİLMEYE	 ÇALIŞILMASI	 KONUYA	 HASSASİYETLE	
YAKLAŞILMASINI	VE	AÇIKLAMA	YAPILMASINI	ELZEM	KILMIŞTIR.		
	

1. TÜRSAB,	 özel	 kanunla	 kurulmuş	 Anayasa	 ve	 yasal	 mevzuatlara	 uygun	
faaliyetlerini	 sürdüren	 	 turizm	 sektörünün	önde	 gelen	 bir	 	 kuruluşudur.	
Bu	 Kurumu	 ve	 başta	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanı	 sıfatıyla	 görev	 yapan	
Başaran	 ULUSOY	 ile	 diğer	 yönetim	 kurulu	 üyelerini	 zan	 altına	 alacak	
iftiralar	 içeren	 	 açıklamalar	 ile	 kamuoyu	 yaratılmasına	 Birliğimiz	 değil	
üyelerimizin	de	müsaade	etmeyeceği	açıktır.		
	

2. Vatana,	 millete,	 bayrağımıza	 yönelik	 darbe	 girişimini	 TÜRSAB	 olarak	
kınadığımız	 yazılı	 ve	 sözlü	 basında	 ilk	 andan	 itibaren	 yer	 almıştır.	 17-25	
Aralık	 ÖNCESİ	 ve	 SONRASI	 15	 Temmuz	 2016	 ÖNCESİ	 ve	 SONRASI	
BİRLİĞİMİZ	ve	YÖNETİM	KURULU	BAŞKANI	İLE	ÜYELERİ		HİÇBİR	ŞEKİLDE	
CEMAAT	 İLE	 İLİŞKİLENDİRİLEMEZ.	 Başta	 Sayın	 Cumhurbaşkanımız	 ile	
TBMM	olmak	üzere		devletin	Kurumlarına	yönelik	saldırıyı	kınadığımızı	ve	
yanında	yer	almayacağımızı	her	daim	açıkladık	ve	açıklamaya	da	devam	
edeceğiz.	
	

• 16	Temmuz	2016	tarihinde	CNN	TÜRK’teki		canlı	yayın	programına		
saat:	 14.00’de,	 TÜRSAB	Başkanı	 sıfatıyla	 konuk	olarak	 	 katılınarak	
darbe	lanetlenmiştir.		

• Devamla	gerek	yazılı	basın	gerekse	görsel	basında		Birliğimiz	adına	
yapılan	kınama	mesajlarımız	ile	eleştireler	yer	almıştır.	
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• Turizm	 sektörüne	 öncülük	 edilerek	 TÜROFED,	 TÜROB,	
TYD,TUREB,TURYİD	beraberce	ÜLKEMİZE	YÖNELİK	DARBE	GİRİŞİMİ	
KINANMIŞTIR.		

• Ülke	 çapında	STK’lar	 ile	birlikte	ayrıca	 kamuoyuna	verilen	kınama	
mesajlarının	 içerisinde	 bulunulmuş	 olup,	 Birlik	 web	 sitemizde	
duyurulmuştur.	

• Ayrıca	 söz	 konusu	 darbe	 girişimini	 takiben	 turizm	 sektöründeki	
faaliyetlerin	durma	noktasına	geldiği	göz	önüne	alınarak	ülkemize	
pazar	 olan	 Almanya,	 İspanya	 gibi	 ülkeler,	 T.C	 Kültür	 ve	 Turizm	
Bakanımız	 Sn.	Nabi	AVCI	 Başkanlığında	bir	 heyet	 ile	 ülke	 imajının	
tazelenmesi	amacıyla	ziyaret	edilmiş,	buradaki	turizm	otoriteleri	ile	
bir	 dizi	 toplantı	 gerçekleştirilmiştir.	 	 Benzer	 çalışmalar	 devam	
etmektedir.		

	
3. Orta	 Anadolu	 Bölgesel	 Yürütme	 Kurulu	 	 seçimini	 kazanma	 	 gayesi	 ile	

yapılan	 böylesine	 yalan	 beyanların	 alçakça	 suç	 içeren	 açıklamaların,	
TÜRSAB	gibi	şerefli	mazisi	olan	kuruma	karşı	yapılan	bir	şerefsizlik	olarak	
değerlendirildiğini	de	önemle	belirtmek	 isteriz.	Yazı	 ile	yetinmeyerek	bu	
asılsız	 şikayetlerin,	 hangi	 üst	 makamlara	 taşınıldığı	 da	 tarafımızdan	
bilinmekte	 olup,	 bu	 ihbarları	 yapan	 şahısları,	 kürsüde	 	 siz	 değerli	
üyelerimize	de	açıklamaya	davet	ediyoruz.			
	
TÜRSAB’da,	 1991-1993	 yılları	 arası	 ve	 yine	 	 1999	 yılında	 yapılan	
seçimlerde	 	 yeniden	 göreve	 gelerek	 ve	 o	 günden	 bugüne	 iki	 yılda	 bir	
yapılan	 olağan	 genel	 kurul	 toplantıları	 ile	 aralıksız	 	 seçilerek	 başkan	
sıfatıyla	 görevini	 yürüten	 Başaran	 ULUSOY;	 vatan,	 millet,	 bayrak	
sevgisiyle	ülkesine	gönülden	hizmet	eden	bir	şahsiyettir.	51	yıldır	Cemiyet	
hayatının	 içindedir.	TÜRSAB	başta	olmak	üzere	TEMA,	Fenerbahçe	dahil	
birçok	kuruluşun	da	Yönetim	Kurullarında	görev	yapmıştır.	Hiçbir	şekilde	
adı	geçen	FETÖ/PYD	terör	örgütüne	burs,	yardım,	kurban,	himmet	parası	
ve	 her	 ne	 nam	 altında	 olursa	 olsun	 bir	 ödeme	 yapmamıştır.	 Kurum	
başkanı	sıfatıyla	Başaran	ULUSOY’un	tek	amacı	kendisiyle	birlikte	seçilen	
Yönetim	 Kurulu	 üyeleri	 ile	 kendisinden	 destek	 ve	 katkısını	 esirgemeyen	
siz	 değerli	 üyelerimiz	 ile	 birlikte	 	 TÜRSAB’ın	 bayrağını	 yukarıya	 taşımak	
olmuştur.		
	
Dolayısıyla	 Birliğin	 yönetimine	 gelen	 tüm	 üyelerin	 yaptığı	 gibi	 Başaran	
ULUSOY	 ve	 yönetim	 kurulu	 üyeleri	 de	 TÜRSAB’a	 ve	 mesleklerine		
duydukları	 engin	 bağlılık,	 saygı	 ve	 sevgi	 doğrultusunda	 TÜRSAB’I	
SİYASETTEN,	ETNİK	DÜŞÜNCELERDEN,	AYRIMCILIKTAN	HER	ZAMAN	UZAK	
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TUTMUŞLAR	 VE	 TUTMAYA	DA	DEVAM	 EDECEKLERDİR.	 BU	 KONUDA	 SİZ	
DEĞERLİ	 ÜYELERİN	 HİÇBİR	 ŞÜPHE	 DUYMAMASINI	 ÖZELLİKLE	
DİKKATLERİNİZE	SUNARIZ.		

	
4. Karalama	 hedefli	 anılan	 yazıdaki	 asılsız	 ifadelere	 aşağıda	 açıklama	

getirilmiştir.		
	

• Birliğimiz	 1618	 sayılı	 Seyahat	 Acentaları	 ve	 Seyahat	 Acentaları	
Birliği	 Kanunu	 ile	 kurulmuş	 bir	 meslek	 birliğidir.	 Bu	 kanunu	
Bakanlar	 Kurulu	 yürütmektedir.	 Söz	 konusu	 Kanun	 kapsamında	
Devleti	 temsilen	sektörün	en	üst	mercii	olan	T.C	Kültür	ve	Turizm	
Bakanlığı	 tarafından	 Birliğimiz	 her	 zaman	 denetime	 tabiidir	 ve	
denetlenmektedir.	 Yapılan	 bu	 denetim	 raporları	 da	 gerek	 Birliğin	
web	 sitesinde	 yayınlanmış	 gerekse	 siz	 değerli	 üyelerimizle	
paylaşılmıştır.	

• Üye	 acentalarımız	 TÜRSAB’a	 teminat	 yatırmamaktadır.	 T.C	 Kültür	
ve	Turizm	Bakanlığı’na,	faaliyetlerine	karşılık	gelmek	üzere	teminat	
yatırmaktadırlar.	

• 1618	 sayılı	 yasanın	 da	 izin	 verdiği	 şekilde	 Birlik,	 amacına	 uygun	
faaliyetlerini	yürütmek	üzere	şirket	kurma	hakkına	sahiptir.	
TÜRSAB’ın	kurduğu	şirketler	ile	seyahat	acentalarının	pazar	payının	
yükseltilmesi,	 geliştirilmesi,	 mesleğin	 niteliklerinin	 arttırılması	
amaçlanmakta	ve	bu	şekilde	hizmet	sunulmaktadır.	Birlik	üyelerine	
zarar	verici	hiçbir	faaliyet	içerisinde	yer	alması	düşünülemez.	

• Birliğimizin,	yasalara	aykırı	bir	faaliyet	gösteremeyeceği	son	derece	
nettir.	Malumlarınız	olduğu	üzere	2007	yılında	1618	sayılı	yasanın	
12.maddesi	 ile	 zorunlu	sigorta	uygulaması	hayata	geçirilmiştir.	Bu	
doğrultuda,	 sektörün	 zorunlu	 sigorta	 uygulamasını	 yerine	
getirebilmesi	için	başta	Güneş	Sigorta	olmak	üzere	Koç	Allianz,	Işık	
Sigorta	 gibi	 pek	 çok	 sigorta	 şirketi	 ile	 üyelerimiz	 çalışmaya	
başlamıştır.	 	 Tüketicinin	 Korunması	 Hakkında	 Kanun	 ve	 ikincil	
mevzuatlarında	 yapılan	 değişiklikler	 çerçevesinde	 1618	 sayılı	
yasanın	uygulamaya	koyduğu	zorunlu	sigorta	 işlevi	daha	da	önem	
kazanmış	 dolayısıyla	 Avrupa	 Birliği	 Direktifleri	 de	 göz	 önüne	
alınarak	 sektöre	 sigortacılık	 hizmetlerini	 sunabilmek	üzere	 sigorta	
şirketi	 kurulmasının	 yararlı	 olacağı	 inancı	 ile	 hareket	 edilmiş	 ve	
4.03.2013	 tarihinde	 Turins	 Sigorta	 A.Ş	 kurulmuştur.	 Bu	 şirketin	
kuruluşunda	ortak	olan	TÜRSAB	Seyahat	Acentaları	Hizmetleri	Tic.	
A.Ş,	 	 Işık	 Sigorta	A.Ş	 	 ve	diğer	ortaklar	 için	 yasal	mevzuata	uygun		
Hazine	 Müsteşarlığı’ndan	 onay	 alınmıştır.	 Esas	 olarak	 sigorta	
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şirketinin	kuruluşu,	yapılan	faaliyetin	önem	ve	niteliği	göz	önünde	
tutularak	çok	sıkı	denetim	koşullarına	tabidir.	Kuruluş	aşamasında	
ve	 faaliyetlerin	 sürdürülmesi	 esnasında	 Işık	 Sigorta	 A.Ş’nin	 yasal	
mevzuata	aykırı	faaliyetler	içerisinde	olması	söz	konusu	olsaydı	pek	
tabii	 ki	 Hazine	 Müsteşarlığı’nca	 ortak	 olunmasına	 izin	
verilmeyecektir.		
	

																						Bu	 nedenle	 TURİNS	 Sigorta	 A.Ş’	 nin	 kuruluşunda	 ortak	 olan	 	 ve	
asılsız	 yazıda,	 haklarında	 suçlamalara	 maruz	 kalan	 kişiler	 ise	 	 hisselerini	
15.11.2013	tarihli	ve	yine	10.06.2015	tarihli	şirket	Yönetim	Kurulu	kararları	 ile	
devretmişlerdir.	 	Bu	kişiler,	9.11.2015	 tarihinde	Yönetim	Kurulu	görevlerinden		
istifa	 etmişlerdir.	 Bu	 durum	 yasal	 süresi	 içerisinde	 Hazine	 Müsteşarlığına	
bildirilmiştir.	 	 Olağan	 Genel	 Kurul	 Toplantısında	 gündem	 maddesi	 yapılarak		
tescil	ve	 ilan	edilmiştir.	Buna	rağmen	devletin	birimlerinin	dahi	15	Temmuz’da	
haberdar	olamadığı	darbe	girişiminden	bir	meslek	örgütü	başkanının	8	ay	gibi	
bir	 süre	 öncesinde	 haberdar	 olabileceğine	 ilişkin	 iddia,	 komplo	 teorisinden	
öteye	gitmemektedir.		
						
17-25	Aralık	tarihinden	sonra	ise		Hazine	Müsteşarlığın’dan	verilen		29.12.2014	
tarihli	 izin	 ile	 Işık	Sigorta	A.Ş’nin	hisseleri	devralınmıştır.	Turins	Sigorta	A.Ş’nin	
yasal	 izinler	 ve	 süreç	 içerisinde	 süre	 gelen	 denetimler	 çerçevesinde		
faaliyetlerini	 sürdürdüğü	 gerçeği	 ortadayken	 hisse	 sahibi	 olan	 ortakları	
nedeniyle	 	 yasa	 dışı	 bir	 şirket	 veya	 terör	 örgütüne	 hizmet	 eden	 bir	 kuruluş	
olması	düşünülemez.		 Kaldı	 ki,	 sigorta	 şirketlerinde	 ilgili	 branşta	 sigortacılık	
faaliyeti	 yapılabilmesi	 için	 şirket	 kuruluşu	 yeterli	 olmayıp	 	 	 ruhsat	 alınması	
zorunluluğu	 mevcuttur.	 Bu	 izin	 verilmeden	 ön	 başvuru	 yapılmaktadır.	 Ön	
başvuru	eklerinde		faaliyet	gösterilmesi	planlanan	sigorta	grubu	ve	branşlarında	
3	yıllık	fizibilite	raporu	ve	ayrıca	ortaklar	için	aranan	vasıflar	ile	ilgili	bilgilere	yer	
verilmekte,	 koşulların	 yerine	 getirilmesi	 ile	 onay	 alınmaktadır.	 Sigorta	
şirketlerinde	 gerek	 kuruluşta	 hissedar	 olabilmek	 	 ve	 	 gerekse	 hisse	
devredebilmek	için	yasal	izne	tabi	olunduğundan		ne	Birliğimize	ne	şirkete	zarar	
verilmediği	de	son	derece	açıktır.	Ayrıca	belirtmek	gerekirse,	kurulan	bu	sigorta	
şirketi	 ile	 sektörün	 faaliyetlerine	 tüketici	 nezdinde	 güvenilirlik	 ve	 	 ivme	
kazandırma	 	 ve	 Birlik	 üyelerine	 hizmet	 sunabilmek	 amacı	 ile	 hareket	 edildiği	
ortadayken,	 asılsız	 ve	 dayanaksız	 iddia	 ve	 yalanlar	 ile	 ülkemizin	 içinde	
bulunduğu	 bu	 hassas	 dönemde;	 kötüniyetli	 ve	 kasıtlı	 olarak	 Birliğimiz,	 ve	
Yönetim	 kurulunu	 zan	 altına	 alacak	 iddiaların,	 öncelikle	 turizm	 sektörüne,	
TÜRSAB’a		ve	üyelerine	ne	denli	zarar	verdiği	açıktır.		
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Sonuç	 olarak	 önemle	 belirtmek	 isteriz	 ki,	 sigortacılık	 alanında	 uluslararası	
pazarlarda	 rekabet	 edebilmek	 ve	 seyahat	 acentalarını,	 geliştirilmiş	 sigortacılık	
branşlarından	 yararlandırmak	 amacıyla	 TÜRSAB	 Seyahat	 Acentaları	 Hizmetleri	
Ticaret	 Ltd.	 Şti.’nin,	 Turins	 Sigorta	 A.Ş’deki	 	 	 %	 10	 hissesi	 korunarak	 Burgan	
Bank’ın	 sahibi	 olduğu	 uluslararası	 faaliyet	 gösteren	 sigorta	 şirketi	 GİG	 (Gulf	
Insurance	 Group	 K.S.C.P)’e	 	 hisse	 satışı	 gerçekleştirilmiştir.	 Bu	 konuya	 ilişkin	
açıklamalarımız		sizlerle	paylaşılmıştır.		
	
Değerli	üyelerimiz,	söz	konusu	bu	açıklamaya	temel	teşkil	eden	ve	özellikle	Orta	
Anadolu	 Bölgesel	 Yürütme	 Kurulu	 sınırları	 içerisinde	 kalan	 üye	 acentalara	
gönderilen	 mailin	 bir	 bölümünde;	 Sayın	 Cumhurbaşkanın	 beyanına	 atfen		
“……Bilmiyorduk,	 kandırıldık,	 ilgimiz	 yoktu….”	 gibi	 devletin	 üst	 kademesinin	
ifadelerini	 kullanmak	 suretiyle	 yazıya	 anlamsız	 bir	 özellik	 katmaya	 çalışarak	
yukarıda	 açıkladığımız	 gibi	 ispatı	 belgeler	 ile	 mümkün	 olan	 bir	 konuyu,	
bambaşka	 bir	 platforma	 çekmeye	 çalışmanın,	 kuruma,	 kişilere	 ne	 fayda	
sağlayacağını	 doğrusu	 anlamak	 mümkün	 değildir.	 Kaldı	 ki,	 Birliğin	 18	 yıldır	
başkanlığını	sürdüren	milletine	hizmet	etmeyi	prensip	edinen	şahsı	karalayarak,	
kendilerine	prim	yapmayı	hedefleyen	bu	zihniyete,	TÜRSAB	camiasının	gerekli	
cevabı	vereceğinden	eminiz.	Bahse	konu	yazı	ile	ilgili	Birliğimizce	de	ayrıca	yasal	
yollara	başvurulduğunu	beyan	ederiz.	
	
Konu	siz	değerli	üyelerimizin	takdirlerine	sunulur.		
	
Saygılarımızla,		
	
TÜRKİYE	SEYAHAT	ACENTALARI	BİRLİĞİ		
(TÜRSAB)		
	
	
	
	
		

	
	

	
	

	
	


